

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Boulevard Minimarked v/**

Arsalan Hussain

Adresse **Sønder Boulevard 55, ST**

Postnr./By **1720 København V**

CVR-nr. **31658888**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	2
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☒ Kontrolkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

19-10-2022



Tidligere kontrol

Dato	28-07-2022	
Dato	10-02-2022	
Dato	29-10-2021	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Kelloggs Coco Pops 375 g., Kims Seoul Kimchi 170 g. og Kit Kat chunky pop corn 42 g.. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 5 stk. vegetar samosa. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret information om allergene ingredienser. Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel. Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel ikke redegøre for allergene ingredienser.

Virksomheden har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser. Virksomheden sælger vegetar samosaer. Under tilsyn læser virksomheden ingrediensliste op fra leverandør af vegetar samosa. Ingredienslisten uddyber følgende indhold af ingredienser: kartofler, ærter, salt, chili, krydianter, spidskommen, garam masala. Virksomheden kan ikke redegøre

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

1 time 30 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Boulevard Minimarked v/**

Arsalan Hussain

Adresse **Sønder Boulevard 55, ST**

Postnr./By **1720 København V**

CVR-nr. **31658888**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

for om der er æg, smør eller nødder i vegetar samosa, da disse ingredienser ikke står på ingredienslisten fra leverandør. Samosa laves sædvanligvis af filodej på æg, smør og gluten. Ingen af disse ingredienser er nedskrevet og det vurderes som usandsynligt at ingredienslisten er fyldestgørende for al indhold af ingredienser i virksomhedens udbudte samoser. Billededokumentation er foretaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Hvis en kunde spørger om ingredienser, plejer vi at aflevere følgeseddel med ingrediensliste til kunden.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

19-10-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk